
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 
 

Про затвердження проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність 
для ведення особистого селянського 
господарства гр. Мартинюку Дмитру 
Михайловичу за межами с . Стрітівка, 
Кагарлицького району, Київської області 
 
Розглянувши звернення вх.№02-03-01/М.1046.1.2 від 03 вересня 2021 року та 
виготовлений ПП «Єдиний центр»  проєкт землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність гр.  Мартинюку Дмитру Михайловичу в межах Ржищівської міської 
ради, керуючись ст. ст. 12, 33, 122, 126 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Ржищівська міська рада Київської 
області ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства гр. 
Мартинюку Дмитру Михайловичу за межами с . Стрітівка, Кагарлицького району, 
Київської області» відхилити. 

 
 
 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
 
м. Ржищів 
01 жовтня 2021 року 
№ 1126-15-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 

